
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N. 119
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N2 10.434 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, conforme artigo 130, Capítulo IV 
da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, de acordo com a es
cala a seguir:

Ailton dos Santos
Francisco Lopes
João Borges da Silva
João Bosco dos Santos
José Jordão da Silva
José Xavier Neto
Jussamar Benedito da Silva
Luiz Fernandes Elias
Manuel Henrique dos Santos
Messias Alves
Sebastião Paulo Nogueira
Waldir Batista do Nascimento
Wanderley Nunes
Benedito Lauro de Moura
Juracy de Almeida Ribeiro
Katia Rosana Alves de Jesus Ribeiro

01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
01/09/95 à 
03/09/95 à 
04/09/95 ã 
13/09/95 à

20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
20/09/95
22/09/95
23/09/95
02/10/95

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca 
la a seguir:

Ademir dos Santos 
Agostinho Carrera Rodrigues

01/09/95 à 30/09/95 
01/09/95 à 30/09/95






